INDICAÇÃO N°: 081 /2015

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o sobreano Plenário,  que seja encaminhado ao Sr.  Prefeito Vladimir de Faria
Azevedo,  solicitando  a  pavimentação  asfáltica  para  a  Rua  Dom Pedro  II,  entre  as  Ruas  7  de
Setembro e Alice Sabatine, Bairro Afonso Pena.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o pedido devido a solicitação dos moradores da rua e questão, pois a mesma está com
grande tráfego de veículos, necessitando assim da pavimentação asfáltica para que possa melhorar o
tráfego local.

Divinópolis, 30 de Janeiro de 2015.

Marcos Vinícius Alves da Silva
LÍDER DO PARTIDO SOCIAL CRISTÃO – PSC

VICE PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS-MG